
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 

PORTARIA Nº 003/2025 - SMF. 
De 19 de fevereiro 2025 

 
 

SÚMULA: “Designa servidores para exercerem as 
funções de Fiscal de Contrato e Fiscal Substituto, para 
atuar no processo administrativo nº 11883/2025, 
conforme especifica”. 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO 

GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto 
Municipal nº 7483/2024. 

 
Considerando o processo administrativo nº 11883/2025, RESOLVE:  

 
 

Art. 1º Designa os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução 
contratual, que tem por objeto a Prestação de serviços de Sonorização, Iluminação, Palco e 
Gerador, conforme solicitação das Secretarias deste Município, como segue: 
 

Função Nome Completo Matrícula 

Fiscal gestor Andreia Aparecida Branco Corrêa da 
Silva 351423 

Fiscal de Contrato Katheryne da Cruz Szymanski Miranda 351221 

Fiscal Substituto Leocádio Fernandes dos Reis 351.253 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 
vencimento do contrato, aditivos e garantias, quando houver, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo. 
 

Fazenda Rio Grande, 19 de fevereiro de 2025. 
 

 
 

Francisco Roberto Barbosa
Secretária Municipal de Finanças 

Portaria 7649/2025   
 

Cientes:  
- Andreia Aparecida Branco Corrêa da Silva, matrícula nº 351423 – Fiscal Gestor 

- Katheryne da Cruz Szymanski Miranda, matrícula nº 351.221 – Fiscal de contrato 

- Leocádio Fernandes dos Reis, matrícula 351.253 – Fiscal Substituto. 



Data de criação do documento: 19/02/2025 às 16:03:26

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

Y16 21P 4NO 7MJ


